[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «23» ноября 2011 года
№ 484/30-11-4

Об обращении руководителя СП ООО «Сахалин-Саппоро» Н.А.Филипповой «О рейдерском захвате гостиницы «Сахалин-Саппоро»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрений обращений граждан Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», обсудив обращение Н.А.Филипповой «О рейдерском захвате гостиницы «Сахалин-Саппоро», городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению обращение руководителя СП ООО «Сахалин-Саппоро» Н.А.Филипповой «О рейдерском захвате гостиницы «Сахалин-Саппоро».

2. Направить данную информацию в правоохранительные органы с предложением усилить патрулирование вокруг гостиницы «Сахалин-Саппоро».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев